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Nr sprawy: P/29/08/2018/BO-OiT                                                 Starachowice, dnia 21.08.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych wyrobów i artykułów medycznych używanych na Bloku Operacyjnym i Oddziale Intensywnej Terapii dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 603600-N-2018 z dn. 13.08.2018 r.
Odpowiedzi na pytania II 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych wyrobów i artykułów medycznych używanych na Bloku Operacyjnym i Oddziale Intensywnej Terapii dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach.

Zamawiający zmienia  odpowiedź na pytanie nr 54:
Pytanie 54, dotyczy pakietu nr 25, poz. 1, 2, 3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagana rurka intubacyjna ma być wolna od DEHP oraz posiadać zakończenie rurki wygięte i wyprofilowane w kształcie zapobiegajacym odstawaniu końcówki rurki od wprowadzanej prowadnicy lub fiberoskopu co minimalizuje ryzyko uszkodzenia struktur anatomicznych podczas intubacji?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza rurki intubacyjne wolne od DEHP i dopuszcza rurki wygięte i wyprofilowane w kształcie zapobiegającym odstawaniu końcówki rurki od wprowadzanej prowadnicy lub fiberoskopu co minimalizuje ryzyko uszkodzenia struktur anatomicznych podczas intubacji.
………..…………………
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